様式第１号（第６条関係）

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付申請書
年　　月　　日
飛驒市長　あて
申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

　飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金の交付を受けたいので、飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助要綱第６条の規定により申請します。
　※該当する項目に☑し、必要事項を記入してください。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付対象施設の所在地
	飛驒市

	工事区分
	□命綱固定アンカー　　□墜落防止柵　　□その他設備

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助額の算定
	　　　　　　円×１/２＝　　　　　　円（上限10万円）
　　　　　　円×１/３＝　　　　　　円（上限20万円）

	施設用途の別
	□住宅（併用住宅を含む）　　□付属建物（　　　　　　）
□集会施設等（　　　　　）

	着工予定年月日
完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日
年　　　　月　　　　日

添付書類
　□　施設の位置図（付近見取図）
　□　工事費見積書の写し（内訳がわかるもの）
　□　対象施設の全景写真
　□　工事着工前写真（３枚程度）
　□　その他必要な書類

様式第２号（第６条関係）

誓約書兼承諾書
年　　　月　　　日
飛驒市長　あて
申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

　私は、飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金の交付を受けるにあたり、申請書及び添付書類に記入した事項並びに下記の事項について、全て相違ないことを誓約いたします。
　また、申請書に記入した市が委託した機関が補助対象要件の確認を行うために必要があるときは、申請書に記載した事項並びに私の納税状況等について調査を行うことについて承諾します。

記

１　私は市税等を滞納していません。
２　私は暴力団による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団の構成員ではありません。また、破壊活動防止法（昭和27年法律第240号）第４条に規定で暴力主義的破壊活動を行う団体に所属していません。

	申請者氏名

	生年月日

	交付対象施設の所在地
	〒
飛驒市

様式第３号（第７条関係）
　第　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

飛驒市長　　　印

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金について、次のとおり決定したので通知します。

	交付
	交付決定額
	　　　　　　　　円

	交付条件
	この補助金の対象となる事業及びその内容は、飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助要綱の規定及び飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付申請書に記載のとおりとする。

	不交付
	理由

様式第４号（第８条関係）

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金取下届

年　　　月　　　日

飛驒市長　あて
申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金について、次のとおり取り下げたいので申請します。

取下げの理由

様式第５号（第９条関係）

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金変更承認申請書

年　　　月　　　日

飛驒市長　あて
申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金について、次のとおり変更したいので、飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

　１　補助金変更申請額　　　　　　　　　　円（増減額　　　　　　　円）
　２　既交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　３　変更事項

添付書類
　□　変更に係る見積書
　□　変更内容のわかる図面等

様式第６号（第９条関係）
第　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

飛驒市長　　　印

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金変更承認（不承認）通知書

　　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金について、次のとおり決定したので通知します。

	承　認
	変更後交付決定額
	円

	変更前交付決定額
	円
（　　　年　　月　　日付け第　　　号）

	変  更  事  項

	不承認
	理由

様式第７号（第10条関係）

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金完了報告書

年　　　月　　　日

飛驒市長　あて
申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定のあった飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金に係る事業を完了したので、飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付要綱第10条の規定により次のとおり報告します。

	完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	対象工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象住宅の所在地

	上記工事内容について、施工を完了したことを証明します。

請負者　商号又は名称
代表者氏名
※施工完了の証明は工事請負業者が記入すること。

添付書類
　□領収書又は支払いを証する書類の写し
　□工事完成写真（３枚程度）
　□その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第11条関係）
第　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

飛驒市長　　　印

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金確定通知書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定した飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

１　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付の条件
⑴　偽りその他不正な行為を確認したときは、交付した補助金の全額若しくは一部の返還を求めることがあること。

以上

様式第９号（第11条関係）

飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金交付請求書

年　　月　　日

飛驒市長　あて
申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　－

年　　月　　日付け第　　　号にて交付額の確定を受けた飛驒市屋根雪下ろし命綱固定アンカー等設置補助金を下記のとおり請求します。

記

　１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込先（申請者名義の口座）
銀行
	金融機関名

	支店等名

	口座種別及び番号
	普通

	フリガナ

	口座名義

郵便局
	記号

	番号

	フリガナ

	口座名義